МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
44.03. 4045 г. КУРСК № 4100н

О внесении измененийв приказ Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области от 11.12.2024 № 101н

«О детализации объектов»

В соответствии со статьей 8 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

1. Внести в приложение №1, утвержденное приказом Министерства
финансов и бюджетного контроля Курской области от 11.12.2024 № 101н
«О детализации объектов» (в редакции приказов Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области от 23.01.2025 №5н,от 29.01.2025
№ Пн, от 11.02.2025 № 17н,от 14.02.2025 №20н, от 20.02.2025 №23н,
от 07.04.2025 № 37н, от 12.05.2025 № 47н, от 23.05.2025 № 53н,
от 16.06.2025 № б60н, от 23.06.2025 № 63н, от 24.06.2025 № 64н,
от 04.07.2025 № 7н, от 19.08.2025 № 92н, от 02.09.2025 № 96н),
следующие изменения:

после строки 52238000000000250760 дополнить строками:
«

$2238000000000250761 |Врачебная амбулатория ОБУЗ «Обоянская ЦРБ»
в с. Долженково Обоянского района Курской
области

$2238000000000250762 |Отделение общей врачебной практики ОБУЗ
«Золотухинская ЦРБ»в д. Жерновец
Золотухинского района Курской области

$2238000000000250763|Отделение общей врачебной практики ОБУЗ
«Пристенская ЦРБ»в с. Черновец
Пристенского района Курской области

52238000000000250764 |Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Пристенская ЦРБ) в х. Луг Пристенского района
Курской области

$2238000000000250765 |Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Поныровская ЦРБ»в д. Большая Дорога
Поныровского района Курской области

$2238000000000250766 |Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Поныровская ЦРБ» в с. Становое
Поныровского района Курской области

52238000000000250767 Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Поныровская ЦРБ» в с. Горяйново
Поныровского района Курской области

52238000000000250768 Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Поныровская ЦРБ»в с. Первомайское
Поныровского района Курской области

$2238000000000250769 Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Поныровская ЦРБ» в с. 1-е Поныри
Поныровского района Курской области

$2238000000000250770 Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Поныровская ЦРБ»в с. Игишево
Поныровского района Курской области

$2238000000000250771 Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Поныровская ЦРБ»в д. Хаповка
Поныровского района Курской области

$2238000000000250772 Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Тимская ЦРБ»в с. Становое
Тимского района Курской области

52238000000000250773 Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Щигровско-Черемисиновская ЦРБ»
в п. Вишневка Щигровского района
Курской области

52238000000000250774 Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Щигровско-Черемисиновская ЦРБ»
в д. Козловка Щигровского района
Курской области

$2238000000000250775 Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Щигровско-Черемисиновская ЦРБ»
в с. 2-е Мелехино Щигровского района
Курской области

52238000000000250776 Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Щигровско-Черемисиновская ЦРБ»в п.
Плодовый Щигровского района Курской области

52238000000000250777 Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Щигровско-Черемисиновская ЦРБ»в с. Нижний
Теребуж Щигровского района Курской области

52238000000000250778 |Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«ЦЩигровско-Черемисиновская ЦРБ»в д. Исаково
Черемисиновского района Курской области

52238000000000250779 Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Щигровско-Черемисиновская ЦРБ»
в с. Михайловка Черемисиновского района
Курской области

52238000000000250780 >Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Щигровско-Черемисиновская ЦРБ»
в д. Сельский Рогачик Черемисиновского района
Курской области

52238000000000250781 Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ
«Щигровско-Черемисиновская ЦРБ»
в с. Стаканово Черемисиновского района
Курской области

».

2. Приказ вступает в силу с 11 сентября 2025 года.

И.о. министра Иврр Е.Ю. Каськова